
Uchwała Nr 33/2020 

Zarządu Banku Spółdzielczego w Działdowie z siedzibą w Lidzbarku 

z dnia 29.10.2020 r. 

 

 
w sprawie: w sprawie oprocentowania depozytów w Banku Spółdzielczym w Działdowie 

z siedzibą w Lidzbarku. 

 

 

Na podstawie § 33 Statutu Banku Spółdzielczego w Działdowie z/s w Lidzbarku uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się stawki oprocentowania depozytów terminowych i bieżących w Banku 

Spółdzielczym w Działdowie z siedzibą w Lidzbarku stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. 

 

1.  Oprocentowanie lokat i depozytów terminowych składanych jednorazowo w kwotach 

od 100.000 PLN może być negocjowane. 

2. Wysokość ustalonego oprocentowania negocjowanego podpisują dwaj członkowie 

Zarządu lub jeden członek Zarządu wraz z pełnomocnikiem. 

3. Lokaty i depozyty terminowe negocjowane mogą być składane na okresy 6 miesięcznie. 

Oprocentowanie tych lokat i depozytów jest zmienne. 

4. W wyjątkowych sytuacjach Zarząd może ustalić w drodze indywidualnej umowy inny 

termin depozytu. 

 

§ 3. 

 

Zasady naliczania odsetek od środków zdeponowanych w BS regulują odrębne przepisy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Zarządu BS nr 33/2020 z dnia 29.10.2020 r. 

Okres lokaty Oprocentowanie zmienne 

1 miesięczna 0,01% 

2 miesięczna 0,01% 

3 miesięczna 0,01% 

6 miesięczna 0,15% 

12 miesięczna 0,15% 

24 miesięczna 0,25% 

24 miesięczna 
z kapitalizacją co 6 miesięcy 

0,20% 

36 miesięczna 0,50% 

 

Rachunek bieżący 0,00% 

A’vista 0,00% 

ROR 0,00% 

Depozyty mieszkaniowe 1,00% 

Rachunki: 

• Instytucji samorządowych 
(gminy) 
- chyba, że umowa stanowi 
inaczej 

 
0,00% 

Negocjacji podlegają lokaty powyżej 100.000,00 złotych zakładane na okres 6 miesięcy. 

Oprocentowanie obowiązuje od 01.01.2021 r. 

 

 


